
令和 5 年 4月 17日 

関係各位 

玉名市バレーボール協会 

会 長   髙谷 健也 

【公 印 省 略】 

令和５年度玉名市バレーボール協会評議員会の開催について

（ご案内） 
時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、下記の通り第 1 回評議員会を開催いたしますので、公私ともにご多忙とは存じます

が、万障お繰り合わせのうえ、なにとぞご出席を頂きますようご案内申し上げます。 

記 

１．日 時 令和 5 年 4 月 24日（月） 19:30～ （受付 19：15～） 

２．場 所 玉名市総合体育館 会議室 

３．議題等 

(1) 事業報告・会計報告 

(2) 役員改選・新役員発表 

(3) 行事予定案・予算案 

(4) 本年度重点目標について 

(5) その他 

  チーム登録について 

  各部より 

以上 

 

※ 欠席の場合は，委任状を事務局へ「メール」又は「郵送」でご提出して下さい。 

グループ LINEに参加している方は、「トーク」に同様のご連絡をお願いします。 

 

●年に 1 度の、役員全員が集まる会議です。各部交流を深めよりよい組織にしていくために

も全員参加が大切です。新年度となりお忙しい中とは存じますがご参加くださいますようお

願い申し上げます。 

お問い合わせ先             

 

玉名市バレーボール協会 

HP：https://tamana-vba.org/ 

Mail：tamana_shi_volley@yahoo.co.jp 

総務部  中原 周助 

https://tamana-vba.org/
mailto:tamana_shi_volley@yahoo.co.jp


委 任 状 
 

玉名市バレーボール協会  

会 長 髙谷 健也 様  

 

 

令和 5 年度評議員会における議決の一切について、議長に委任いたし

ます。 

 

 

 令和     年    月     日  

 

 

 氏   名                        印 

  

◎自署の場合は，押印の必要はありません。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

送付先（評議委員会事務局）      

               

メール：tamana_shi_volley@yahoo.co.jp 

郵送：熊本県玉名市大浜町 5347番地 

玉名市バレーボール協会 

総務部 中原 周助 宛 

 

mailto:tamana_shi_volley@yahoo.co.jp

